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IGARSINIMO IR APSVIETIMO KONSTRUKCIJU IR PAPILDOMOS JRANGOS NUOMOS

IR APTARNAVIMO PASLAUGU KALEDINIU—NAUJAMETINIU RENGINIU
LATKOTARPIU SAVYBES, APIMTYS IR JKAINIAI

Eil. Pavadinimas Tiekéjo sitilomos Kiekis Vieneto Suma
Nr. (nuomos objektas / paslauga) | jrangos pavadinimas ir kaina, eurais be
Perkanciosios organizacijos techniniai duomenys eurais PVM
techniniai reikalavimai jrangai be PVM
1. | Igarsinimo jrangos nuoma gruodZio 14 d. renginiui
1.1. | Aukstos klasés 3-4 juosty Next ProAudio 1 komplektas 500,00 500,00
igarsinimo sistema, galinti LA122A/LAS118A
uztikrinti 110 dBA pastovy
garso spaudimg be iSkraipymy ir
stiprinimo ribojimo daZnuminéje
juostoje 30Hz — 18000Hz visose
Zitrovy erdvés vietose. Bendras
galingumas — ne maZesnis nei 4
kW, bei ne didesnis nei 6 kW,
skirtas aptarnauti nuo 150 iki
200 Zmoniu
1.2. | Monitoriai (ne maZiau nei 2 Next ProAudio 1 vnt. 20,00 20,00
juosty, 500W + 100W- 1
monitoriné linija) ‘
1.3. | Skaitmeninis garso pultas ne Allen Heath SQ5 1 komplektas 100,00 100,00
maZiau nei 12 jéjimais, Ipad
plansete
1.4. | Belaidziy mikrofony sistema. Shure QLXD 1 vnt. 40,00 40,00
Radijo sistemos privalo veikti be
trikdziy visoje renginio
teritorijoje Zilirovy vietose ir
scenoje) Mikrofonas turi turéti
»HEAD SET* lankelj ir sistema
1.5. | Dvejy juosty stereo konverteris | BSS 2 vnt. 10,00 20,00
(DI BOX)
1.6. | DJ stalas, 1,4 milgio x 0,5 m DJ stalas 1 vnt. 10,00 10,00
gvlio x 0,9 m auki&io
1.7. | Visy reikalingy technikai Visy reikalingy 1 komplektas 20,00 20,00
sujungti kabeliy komplektas, technikai sujungti
elektros kabeliai su jZeminimu | kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su
jZeminimu
1.8 Garso operatorius paslaugos (pagal i§ anksto suderintas 1 250,00 250,00
8. N asm.
renginio laikus)
2. | Igarsinimo jrangos nuoma gruodZio 21 d. renginiuni




2.1.

Aukstos klasés 3-4 juosty
Igarsinimo sistema, galinti
uztikrinti 110 dBA pastovy
garso spaudimg be iskraipymy ir
stiprinimo ribojimo daZnuminéje
juostoje 30Hz — 18000Hz visose
zidrovy erdvés vietose. Bendras
galingumas — ne maZesnis nei 4
kW, bei ne didesnis nei 6 kW,
skirtas aptarnauti nuo 150 iki
200 Zmoniy

Outline Mantas
28+DBs-18-2

1 komplektas

900,00

900,00 ]

2.2.

Monitoriai (ne maZziau nei 2
juosty, S00W + 100W- 1
monitoriné linija)

dB Technologies
LVX15XM

4 vnt.

20,00

80,00

2.3.

Skaitmeninis garso pultas ne
maziau nei 12 j&jimais, Ipad
plan3ete

Allen Heath SQ5

1 komplektas

100,00

100,00

24.

Belaidziy mikrofony sistema.
Radijo sistemos privalo veikti be
trikdZiy visoje renginio
teritorijoje zilirovy vietose ir
scenoje) Mikrofonas turi turéti
»HEAD SET* lankelj ir sistema

Shure QLXD

1 vnt.

40,00

40,00

2.5.

Laidiniai vokaliniai mikrofonai

Shure SM58

8 vnt.

10,00

80,00

2.6.

Dvejuy juosty stereo konverteris
(DI BOX)

BSS

2 vnt.

10,00

20,00

2.7.

DJ stalas, 1,4 m ilgio x 0,5 m
gylio x 0,9 m auksio

DJ stalas

1 vat.

10,00

10,00

2.8.

Mikrofonuy stovy komplektas

K M stovai

1 komplektas

30,00

30,00

2.9.

Visy  reikalingy  technikai
sujungti  kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su jzeminimu

Visy reikalingy
technikai sujungti
kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su
iZeminimu

1 komplektas

30,00

30,00

2.10.

Garso operatorius paslaugos (pagal i3 anksto suderintus

renginio lajkus)

1 asm.

250,0

250,00

Igarsinimo jrangos nuoma gruodzio 26 d. renginiui

3.1.

Aukstos klasés 3-4 juosty
jgarsinimo sistema, galinti
uztikrinti 110 dBA pastovy
garso spaudima be iskraipymy ir
stiprinimo ribojimo daznuminéje
juostoje 30Hz — 18000Hz visose
Zitirovy erdvés vietose. Bendras
galingumas — ne maZesnis nei 4
kW, bei ne didesnis nei 6 kW,
skirtas aptarnauti nuo 150 iki
200 Zmoniu

Outline Mantas
28+DBs-18-2

1 komplektas

800,00

800,00

3.2

Monitoriai (ne maziau nei 2
juosty, 500W + 100W— 1
monitorin¢ linija)

dB Technologies
LVX15XM

1 vnt.

20,00

20,00

3.3.

Skaitmeninis garso pultas ne
maZiau nei 12 j&jimais, Ipad
plansete

Allen Heath SQ5

1 komplektas

100,00

100,00




[ Belaidziy mikrofony sistema. Shure QLXD 1 vnt. 40,00 40,00
Radijo sistemos privalo veikti be
3.4. | trikdZiy visoje renginio
teritorijoje zilirovy vietose ir
scenoje)
35 Dvejy juosty stereo konverteris | BSS 2 vnt. 10,00 20,00
" | (DIBOX)
36 DJ stalas, 1,4 m ilgio x 0,5 m DJ stalas 1 vnt. 10,00 10,00
| gylio x 0,9 m aukigio
KlaviSinis instrumentas su stovu | Nord Stage 4 1 vnt. 150,00 150,00
3.7. |. e s .
ir klavi§ininko kéde
3.8. | Mikrofony stovy komplektas K M stovai 1 komplektas 20,00 20,00
Visy reikalingy technikai Visy reikalingy 1 komplektas 20,00 20,00
sujungti kabeliy komplektas, technikai sujungti
3.9. | elektros kabeliai su jzeminimu kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su
jZeminimu
3.10 Garso operatorius paslaugos (pagal i§ anksto suderintus 1 250,00 250,00
.10. P asm.
renginio laikus)
4. | Igarsinimo jrangos nuoma gruod¥io 28 d. renginiui
Aukstos klasés 3-4 juosty Outline Mantas 1 komplektas 800,00 800,00
igarsinimo sistema, galinti 28+DBs-18-2
uztikrinti 110 dBA pastovy
garso spaudima be iskraipymy ir
stiprinimo ribojimo daZnuminéje
4.1. | juostoje 30Hz — 18000Hz visose
zZilirovy erdvés vietose. Bendras
galingumas — ne mazesnis nei 4
kW, bei ne didesnis nei 6 kW,
skirtas aptarnauti nuo 150 iki
200 zmoniy
Monitoriai (ne maZiau nei 2 dB Technologies 2 vnt. 20,00 40,00
4.2. | juosty, 500W + 100W-1 LVX15XM
monitoriné linija)
Skaitmeninis garso pultas ne Allen Heath SQ5 1 komplektas 100,00 100,00
4.3. | maziau nei 12 jéjimais, Ipad
plansete
Belaidziy mikrofony sistema. Shure QLXD 1 vnt. 40,00 40,00
Radijo sistemos privalo veikti be
44 trikdZiy visoje renginio
" | teritorijoje Zitrovy vietose ir
scenoje) Mikrofonas turi turéti
.HEAD SET* lankelj ir sistema
45 Dvejy juosty stereo konverteris | BSS 2 vnt. 10,00 20,00
" | (DI BOX)
46 DJ stalas, 1,4 m ilgio x 0,5 m | DJ stalas 1 vnt. 10,00 10,00
" | gvlio x 0,9 m auki¢io
4.7. | Mikrofony stovy komplektas K M stovai 1 komplektas 20,00 20,00
Visy reikalingy technikai Visy reikalingy 1 komplektas 20,00 20,00
sujungti kabeliy komplektas, technikai sujungti
4.8. | elektros kabeliai su jzeminimu kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su
jZeminimu
49 Garso operatorius paslaugos (pagal i§ anksto suderintus 1 250,00 250,00
9. o asm.
renginio laikus)
5. | ApSvietimo jrangos nuoma gruodzio 14, 21, 26, 28 d. renginiams




5.1

PC arba Fresnel tipo
prozektorius (atlikéjams
apSviesti, front)

Lightsky

2 vnt.

100,00

200,00

5.2

Apsvietimo pastatymui
reikalingi stovai

K M stovai

2 vnt.

30,00

60,00

5.3.

Sviesos valdymo pultas

Analoginis Showtec

1 vnt.

100,00

100,00

5.4.

LED PAR tipo prietaisai su
ZOOM funkcija, ne maZesnio
kaip 180W galingumo, turintys
IP65 ir aukstesnés kat.
sertifikata

Lightsky White Par
ZOOM

4 vnt.

100,00

400,00

5.5.

UZliejantis ,,Wash“ LED
RGBW tipo judantis
prozektorius. Galingumas ne
maziau nei 400 W

Elation Sixbar

8 vnt.

100,00

800,00

5.6.

Visy reikalingy technikai
sujungti kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su jzeminimu

Visy reikalingy
technikai sujungti
kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su
jZeminimu

1 komplektas

100,00

100,00

Garso jrangos nuoma gruodzio 31 d. renginiui:

6.1.

Aukstos klasés 3-4 juosty
jgarsinimo sistema, galinti
uztikrinti 110 dBA pastovy
garso spaudimg be iSkraipymy ir
stiprinimo ribojimo daznuminéje
juostoje 30Hz — 18000Hz visose
Zidrovy erdvés vietose. Bendras
galingumas — ne maZesnis nei 20
kW, bei ne didesnis nei 30 kW,
skirtas aptarnauti nuo 1500 iki
2000 zmoniu

Outline Mantas
28+DBs-18-2

1 komplektas

900,00

900,00

6.2.

Monitoriné sistema — 2 vnt,
aukstos klasés monitorinés
kolon¢lés pajungiamos tiesiai i§
miks3erinio pulto ,,BOOTH*
iSvesties

dB Technologies
LVX15XM

1 omplektras

40,00

40,00

6.3.

Belaidziy mikrofony sistema.
Radijo sistemos privalo veikti be
trikdziy visoje renginio
teritorijoje Zitirovy vietose ir
scenoje) Mikrofonas turi turéti
»HEAD SET* lankelj ir sistema

Shure QLXD

2 vat.

40,00

80,00

6.4.

Skaitmeninis garso pultas ne
maZziau nei 12 j&jimais, Ipad
plansete

Allen Heath SQ5

1 komplektas

100,00

100,00

6.5.

Dvejy juosty stereo konverteris
(DI BOX)

BSS

2 vnt.

10,00

20,00

6.6.

DJ stalas, 2 m ilgio x 0,5 m
gylio x 0,9 m auk&&io

DJ stalas

1 vnt.

10,00

10,00

6.7.

Media grotuvai (grotuvai
privalo biiti sujungti tarpusavyje
per tinklo komutatoriy (switch))

Pioner Media

2 vnt.

50,00

100,00

6.8.

MikSerinis pultas

Pioner mikSerinis
pultas

1 vnt.

100,00

100,00




Visy reikalingy technikai Visy reikalingy 1 komplektas 80,00 80,00
sujungti kabeliy komplektas, technikai sujungti
6.9. | elektros kabeliai su jZeminimu kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su
iZeminimu
Garso operatorius paslaugos (pagal i§ anksto suderintus 250,00 250,00
6.10. P 1 asm.
renginio laikus)
7. | LED ekrano jrangos nuoma gruodzio 31 d. renginiui:
Lauko LED ekranas, 15 kv. m, CHARMING LED 900,00 900,00
(5x3m.) ekranas P3.91 5,5x3m,
71 Realus atstumas tarp pikseliy — | IP65 1 vat
" | ne didesnis nei 8 mm. IP65, ’
ekrano $viesumas ne maZesnis
nei 5000 nity. IP reitingas IP65
Procesorius, serveris, Novastar VX6s 100,00 100,00
7.2. | programing jranga, valdymo 1 komplektas
kompiuteris
Kabeliai, kabeliy apsauginiai Kabeha.u,. k.a bel:ul;. ) 50,00 50,00
7.3. | takeliai, sujungimo jranga visai apsaugl n1a1.ta chal, 1 komplektas
jrangai sukomutuoti SUungImo jranga visat
Jjrangai sukomutuoti
Lauko LED ekrano montavimo | LED ekrano 480,00 480,00
jranga. Lauko LED ekranas konstrukcija, pastatyta
montuojamas ant Zemés. LED i$ LAYHER pastoliy.
irangos tiekéjas, turi pats Aukstis tarp ekrano
74, jsivertinti LED ekrano apacios ir Zemés ne Hisempleicas
pastatymo galimybes, uZzsakovo | maZiau kaip 3 m
nurodytoje renginio vietoje Salia
pastatytos scenos
7.5. | VJ'aus paslaugos 1 asm. 400,00 400,00
8. | ApSvietimo jrangos nuoma gruodzio 31 d. renginiui
PC arba Fresnel tipo Lightsky 20,00 40,00
8.1. | prozektorius (atlikéjams 2 vnt.
apsviesti, front)
8.2. | Sviesos valdymo pultas Chamsys MQ70 1 vnt. 70,00 70,00
»BeamSpot“ tipo judantis Lightsky Mini Lunar 8 vnt, 30,00 240,00
8.3. | prozektorius. Galingumas ne
maziau nei 350 W
Utzliejantis ,,Wash* LED Elation Platinum Seven 30,00 240,00
8.4. | RGBW tipo judantis 8 vat.
proZektorius. Galingumas ne
maZiau nei 400 W
Visy reikalingy technikai Visy reikalingy 1 komplektas 100,00 100,00
sujungti kabeliy komplektas, technikai sujungti
8.5. | elektros kabeliai su jzeminimu kabeliy komplektas,
elektros kabeliai su
jZeminimu
Visos reikalingos konstrukcijos, | Konstrukcijos 1 komplektas 100,00 100,00
kabliai, apsvietimo jrengimui, (santvaros, tvirtinimo
renginio vietoje. Ap3vietimo priemonés pagal
8.6 jrangos tiekéjas, turi pats poreikj)
"7 | Isivertinti ap§vietimo kabinimo
ir pastatymo galimybes,
uzsakovo nurodytoje renginio
vietoje ir pastatytoje scenoje
8.7. | ApSvietimo jrangos operatorius 1 asm. 300,00 300,00




9. | Kitos jrangos nuoma gruodzio 14,21,26,28 d. renginiams
Q39 tipo aliuminé vertikali 6m Q39 tipo aliuminé 1 vnt. 300,00 300,00
auks¢io santvara su maZiausiai 1 | vertikali 6m auki&io
t balastais, uZtikrinan&iais santvara su maZiausiai
konstruckijos stabiluma. 1 t balastais
9.1. | Santvaros virSuje privalo biiti uZtikrinanciais
pritvirtinta vamzdZio tipo konstruckijos stabiluma
konstrukcija, ne trumpesné kaip
2m, ant kurios kabintysi
apSvietimo jranga
Aptarnavimo paslaugos kalédiniy-naujametiniy renginiy metu 1000,00
10. | (montavimas / demontavimas, transportavimas ir prieziiira)
IS viso be PVM | 12 890,00
PVM 21 proc. | 2706,90
I8 viso su PVM | 15 596,90J
UZsakovas Vykdytojas
Vieloji jstaiga ,.Klaipédos $ventés* UAB ,,ProDJ«
Projekty vadove, Direktorius

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas
Zivilé Putniené

Gintautas Babenskas
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