

**ĮGARSINIMO IR APŠVIETIMO KONSTRUKCIJŲ IR PAPILDOMOS ĮRANGOS NUOMOS
IR APTARNAVIMO PASLAUGŲ KALĖDINIŲ-NAUJAMETINIŲ RENGINIŲ
LAIKOTARPIU SAVYBĖS, APIMTYS IR ĮKAINIAI**

Eil. Nr.	Pavadinimas (nuomos objektas / paslauga) <i>Perkančiosios organizacijos techniniai reikalavimai įrangai</i>	Tiekėjo siūlomos įrangos pavadinimas ir techniniai duomenys	Kiekis	Vieneto kaina, eurais be PVM	Suma eurais be PVM
1.	Įgarsinimo įrangos nuoma gruodžio 14 d. renginiui				
1.1.	Aukštos klasės 3-4 juostų įgarsinimo sistema, galinti užtikrinti 110 dBA pastovų garso spaudimą be iškraipymų ir stiprinimo ribojimo dažnuminėje juostoje 30Hz – 18000Hz visose žiūrovų erdvės vietose. Bendras galingumas – ne mažesnis nei 4 kW, bei ne didesnis nei 6 kW, skirtas aptarnauti nuo 150 iki 200 žmonių	Next ProAudio LA122A/LAS118A	1 komplektas	500,00	500,00
1.2.	Monitoriai (ne mažiau nei 2 juostų, 500W + 100W– 1 monitorinė linija)	Next ProAudio	1 vnt.	20,00	20,00
1.3.	Skaitmeninis garso pultas ne mažiau nei 12 įėjimais, Ipad planšete	Allen Heath SQ5	1 komplektas	100,00	100,00
1.4.	Belaidžių mikrofonų sistema. Radijo sistemos privalo veikti be trikdžių visoje renginio teritorijoje žiūrovų vietose ir scenoje) Mikrofonas turi turėti „HEAD SET“ lankelį ir sistemą	Shure QLXD	1 vnt.	40,00	40,00
1.5.	Dvejų juostų stereo konverteris (DI BOX)	BSS	2 vnt.	10,00	20,00
1.6.	DJ stalas, 1,4 m ilgio x 0,5 m gylio x 0,9 m aukščio	DJ stalas	1 vnt.	10,00	10,00
1.7.	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	1 komplektas	20,00	20,00
1.8.	Garso operatorius paslaugos (pagal iš anksto suderintas renginio laikus)		1 asm.	250,00	250,00
2.	Įgarsinimo įrangos nuoma gruodžio 21 d. renginiui				

2.1.	Aukštos klasės 3-4 juostų įgarsinimo sistema, galinti užtikrinti 110 dBA pastovų garso spaudimą be iškreipimų ir stiprinimo ribojimo dažnuminėje juostoje 30Hz – 18000Hz visose žiūrovų erdvės vietose. Bendras galingumas – ne mažesnis nei 4 kW, bei ne didesnis nei 6 kW, skirtas aptarnauti nuo 150 iki 200 žmonių	Outline Mantas 28+DBs-18-2	1 komplektas	900,00	900,00
2.2.	Monitoriai (ne mažiau nei 2 juostų, 500W + 100W– 1 monitorinė linija)	dB Technologies LVX15XM	4 vnt.	20,00	80,00
2.3.	Skaitmeninis garso pultas ne mažiau nei 12 įėjimais, Ipad planšete	Allen Heath SQ5	1 komplektas	100,00	100,00
2.4.	Belaidžių mikrofonų sistema. Radijo sistemos privalo veikti be trikdžių visoje renginio teritorijoje žiūrovų vietose ir scenoje) Mikrofonas turi turėti „HEAD SET“ lankelį ir sistemą	Shure QLXD	1 vnt.	40,00	40,00
2.5.	Laidiniai vokaliniai mikrofonai	Shure SM58	8 vnt.	10,00	80,00
2.6.	Dvejų juostų stereo konverteris (DI BOX)	BSS	2 vnt.	10,00	20,00
2.7.	DJ stalas, 1,4 m ilgio x 0,5 m gylis x 0,9 m aukščio	DJ stalas	1 vnt.	10,00	10,00
2.8.	Mikrofonų stovų komplektas	K M stovai	1 komplektas	30,00	30,00
2.9.	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	1 komplektas	30,00	30,00
2.10.	Garso operatorius paslaugos (pagal iš anksto suderintus renginio laikus)		1 asm.	250,0	250,00
3.	Įgarsinimo įrangos nuoma gruodžio 26 d. renginiui				
3.1.	Aukštos klasės 3-4 juostų įgarsinimo sistema, galinti užtikrinti 110 dBA pastovų garso spaudimą be iškreipimų ir stiprinimo ribojimo dažnuminėje juostoje 30Hz – 18000Hz visose žiūrovų erdvės vietose. Bendras galingumas – ne mažesnis nei 4 kW, bei ne didesnis nei 6 kW, skirtas aptarnauti nuo 150 iki 200 žmonių	Outline Mantas 28+DBs-18-2	1 komplektas	800,00	800,00
3.2.	Monitoriai (ne mažiau nei 2 juostų, 500W + 100W– 1 monitorinė linija)	dB Technologies LVX15XM	1 vnt.	20,00	20,00
3.3.	Skaitmeninis garso pultas ne mažiau nei 12 įėjimais, Ipad planšete	Allen Heath SQ5	1 komplektas	100,00	100,00

3.4.	Belaidžių mikrofonų sistema. Radijo sistemos privalo veikti be trikdžių visoje renginio teritorijoje žiūrovų vietose ir scenoje)	Shure QLXD	1 vnt.	40,00	40,00
3.5.	Dvejų juostų stereo konverteris (DI BOX)	BSS	2 vnt.	10,00	20,00
3.6.	DJ stalas, 1,4 m ilgio x 0,5 m gylis x 0,9 m aukščio	DJ stalas	1 vnt.	10,00	10,00
3.7.	Klavišinis instrumentas su stovu ir klavišininke kėde	Nord Stage 4	1 vnt.	150,00	150,00
3.8.	Mikrofonų stovų komplektas	K M stovai	1 komplektas	20,00	20,00
3.9.	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	1 komplektas	20,00	20,00
3.10.	Garso operatorius paslaugos (pagal iš anksto suderintus renginio laikus)		1 asm.	250,00	250,00
4.	Ilgarsinio įrangos nuoma gruodžio 28 d. renginiui				
4.1.	Aukštos klasės 3-4 juostų įgarsinimo sistema, galinti užtikrinti 110 dBA pastovų garso spaudimą be iškraipymų ir stiprinimo ribojimo dažnuminėje juostoje 30Hz – 18000Hz visose žiūrovų erdvės vietose. Bendras galingumas – ne mažesnis nei 4 kW, bei ne didesnis nei 6 kW, skirtas aptarnauti nuo 150 iki 200 žmonių	Outline Mantas 28+DBs-18-2	1 komplektas	800,00	800,00
4.2.	Monitoriai (ne mažiau nei 2 juostų, 500W + 100W– 1 monitorinė linija)	dB Technologies LVX15XM	2 vnt.	20,00	40,00
4.3.	Skaitmeninis garso pultas ne mažiau nei 12 įėjimais, Ipad planšete	Allen Heath SQ5	1 komplektas	100,00	100,00
4.4.	Belaidžių mikrofonų sistema. Radijo sistemos privalo veikti be trikdžių visoje renginio teritorijoje žiūrovų vietose ir scenoje) Mikrofonas turi turėti „HEAD SET“ lankelį ir sistemą	Shure QLXD	1 vnt.	40,00	40,00
4.5.	Dvejų juostų stereo konverteris (DI BOX)	BSS	2 vnt.	10,00	20,00
4.6.	DJ stalas, 1,4 m ilgio x 0,5 m gylis x 0,9 m aukščio	DJ stalas	1 vnt.	10,00	10,00
4.7.	Mikrofonų stovų komplektas	K M stovai	1 komplektas	20,00	20,00
4.8.	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	1 komplektas	20,00	20,00
4.9.	Garso operatorius paslaugos (pagal iš anksto suderintus renginio laikus)		1 asm.	250,00	250,00
5.	Apšvietimo įrangos nuoma gruodžio 14, 21, 26, 28 d. renginiams				

5.1.	PC arba Fresnel tipo prožektorius (atlikėjams apšviesti, front)	Lightsky	2 vnt.	100,00	200,00
5.2.	Apšvietimo pastatymui reikalingi stovai	K M stovai	2 vnt.	30,00	60,00
5.3.	Šviesos valdymo pultas	Analoginis Showtec	1 vnt.	100,00	100,00
5.4.	LED PAR tipo prietaisai su ZOOM funkcija, ne mažesnio kaip 180W galingumo, turintys IP65 ir aukštesnės kat. sertifikata	Lightsky White Par ZOOM	4 vnt.	100,00	400,00
5.5.	Užliejantis „Wash“ LED RGBW tipo judantis prožektorius. Galingumas ne mažiau nei 400 W	Elation Sixbar	8 vnt.	100,00	800,00
5.6.	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	1 komplektas	100,00	100,00
6.	Garso įrangos nuoma gruodžio 31 d. renginiui:				
6.1.	Aukštos klasės 3-4 juostų įgarsinimo sistema, galinti užtikrinti 110 dBA pastovų garso spaudimą be iškraipymų ir stiprinimo ribojimo dažnuminėje juostoje 30Hz – 18000Hz visose žiūrovų erdvės vietose. Bendras galingumas – ne mažesnis nei 20 kW, bei ne didesnis nei 30 kW, skirtas aptarnauti nuo 1500 iki 2000 žmonių	Outline Mantas 28+DBs-18-2	1 komplektas	900,00	900,00
6.2.	Monitorinė sistema – 2 vnt. aukštos klasės monitorinės kolonėlės pajungiamos tiesiai iš mikšerinio pulto „BOOTH“ išvesties	dB Technologies LVX15XM	1 omplektras	40,00	40,00
6.3.	Belaidžių mikrofonų sistema. Radijo sistemos privalo veikti be trikdžių visoje renginio teritorijoje žiūrovų vietose ir scenoje) Mikrofonas turi turėti „HEAD SET“ lankelį ir sistema	Shure QLXD	2 vnt.	40,00	80,00
6.4.	Skaitmeninis garso pultas ne mažiau nei 12 įėjimais, Ipad planšete	Allen Heath SQ5	1 komplektas	100,00	100,00
6.5.	Dvejų juostų stereo konverteris (DI BOX)	BSS	2 vnt.	10,00	20,00
6.6.	DJ stalas, 2 m ilgio x 0,5 m gylio x 0,9 m aukščio	DJ stalas	1 vnt.	10,00	10,00
6.7.	Media grotuvai (grotuvai privalo būti sujungti tarpusavyje per tinklo komutatorių (switch))	Pioneer Media	2 vnt.	50,00	100,00
6.8.	Mikšerinis pultas	Pioneer mikšerinis pultas	1 vnt.	100,00	100,00

6.9.	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	1 komplektas	80,00	80,00
6.10.	Garso operatorius paslaugos (pagal iš anksto suderintus renginio laikus)		1 asm.	250,00	250,00
7.	LED ekrano įrangos nuoma gruodžio 31 d. renginiui:				
7.1.	Lauko LED ekranas, 15 kv. m, (5 x 3 m.) Realus atstumas tarp pikselių – ne didesnis nei 8 mm. IP65, ekrano šviesumas ne mažesnis nei 5000 nitų. IP reitingas IP65	CHARMING LED ekranas P3.91 5,5x3m, IP65	1 vnt.	900,00	900,00
7.2.	Procesorius, serveris, programinė įranga, valdymo kompiuteris	Novastar VX6s	1 komplektas	100,00	100,00
7.3.	Kabeliai, kabelių apsauginiai takeliai, sujungimo įranga visai įrangai sukomutuoti	Kabeliai, kabelių apsauginiai takeliai, sujungimo įranga visai įrangai sukomutuoti	1 komplektas	50,00	50,00
7.4.	Lauko LED ekrano montavimo įranga. Lauko LED ekranas montuojamas ant žemės. LED įrangos tiekėjas, turi pats įsivertinti LED ekrano pastatymo galimybes, užsakovo nurodytoje renginio vietoje šalia pastatytos scenos	LED ekrano konstrukcija, pastatyta iš LAYHER pastolių. Aukštis tarp ekrano apačios ir žemės ne mažiau kaip 3 m	1 komplektas	480,00	480,00
7.5.	VJ'aus paslaugos		1 asm.	400,00	400,00
8.	Apšvietimo įrangos nuoma gruodžio 31 d. renginiui				
8.1.	PC arba Fresnel tipo prožektorius (atlikėjams apšviesti, front)	Lightsky	2 vnt.	20,00	40,00
8.2.	Šviesos valdymo pultas	Chamsys MQ70	1 vnt.	70,00	70,00
8.3.	„BeamSpot“ tipo judantis prožektorius. Galingumas ne mažiau nei 350 W	Lightsky Mini Lunar	8 vnt.	30,00	240,00
8.4.	Užliejantis „Wash“ LED RGBW tipo judantis prožektorius. Galingumas ne mažiau nei 400 W	Elation Platinum Seven	8 vnt.	30,00	240,00
8.5.	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	Visų reikalingų technikai sujungti kabelių komplektas, elektros kabeliai su įžeminimu	1 komplektas	100,00	100,00
8.6.	Visos reikalingos konstrukcijos, kabliai, apšvietimo įrengimui, renginio vietoje. Apšvietimo įrangos tiekėjas, turi pats įsivertinti apšvietimo kabinimo ir pastatymo galimybes, užsakovo nurodytoje renginio vietoje ir pastatytoje scenoje	Konstrukcijos (santvaros, tvirtinimo priemonės pagal poreikį)	1 komplektas	100,00	100,00
8.7.	Apšvietimo įrangos operatorius		1 asm.	300,00	300,00

9.	Kitos įrangos nuoma gruodžio 14,21,26,28 d. renginiams				
9.1.	Q39 tipo aliuminė vertikali 6m aukščio santvara su mažiausiai 1 t balastais, užtikrinančiais konstrukcijos stabilumą. Santvaros viršuje privalo būti pritvirtinta vamzdžio tipo konstrukcija, ne trumpesnė kaip 2m, ant kurios kabintųsi apšvietimo įranga	Q39 tipo aliuminė vertikali 6m aukščio santvara su mažiausiai 1 t balastais užtikrinančiais konstrukcijos stabilumą	1 vnt.	300,00	300,00
10.	Aptarnavimo paslaugos kalėdinių-naujametinių renginių metu (montavimas / demontavimas, transportavimas ir priežiūra)				1000,00
				Iš viso be PVM	12 890,00
				PVM 21 proc.	2706,90
				Iš viso su PVM	15 596,90

Užsakovas
Viešoji įstaiga „Klaipėdos šventės“

Projektų vadovė,
laikinais vykdanti direktoriaus funkcijas
Živilė Putnienė

Vykdytojas
UAB „ProDJ“

Direktorius
Gintautas Babenskas